TELECOM ARGENTINA S.A.

Sede Social: ALICIA MOREAU DE JUSTO 50, (1107) CA.BA. Hoja 1 de 1
LV.A. RESPONSABLE INSCRIPTO - Agente de Retencién R.G 1897 T E L E co M TOTAL A PAGAR $ 753,42

INGR. BRUTOS: 30-63945373-8
Inscripta en la Inspeccidn Gral. de Justicia el 13/07/1990

bajo N 4570, Libro 108, Toma "A" de S.A. A VENCIMIENTO 01/06/2018
CODIGO DE GESTION PERSONAL
Numero de Cliente
Numero de Referencia
Factura N°
Fecha de Emisién 10/05/2018

1650 GENERAL SAN MARTIN Frecuencia de Facturacion Mensual

ConsimidarFinal Cdigo pago electrénico 464068-651410-015210
Clave débito automatico en bancos 6406865141-0
Préximo Vencimiento 02/07/2018
[ D ]
Numero de Linea facturada: (11) 47_
RESUMEN DE CARGOS FACTURADOS
Servicios TELECOM $ 750,15
Servicios de Otras Empresas $ 3,27
TOTAL APAGAR $ 753,42 No registra facturas impagas al 10/05/18
CARGOS FACTURADOS Cantidad ~ Duracion Carog mensual  _ Total sin.  Boniicacion
CARGOS FJOS $ 750,15
Amet 1MB + Voz del 10/05/18 al 09/06/18 1 1.103,16 1.103,17 (1)
Descuento Combo 15% 1 165,48-
Descuento Promo 20% x 4 meses 1 187.54-
CONSUMOS (del 11/04 al 10/05/18) $ 0,00
Llamadas urbanas tarifa Normal 17 46:08 0,00
Llamadas urbanas tarifa Reducida 6 20:09 0,00
Llamadas interurbanas tarifa Reducida 2 17:53 0,00
SERVICIOS POR CUENTA Y ORDEN DE OTROS PRESTADORES $3,27
Llamadas a Claro - Amx Argentina S.A. (CUIT 30-66328849-7) del 30/04 al 30/04 1 3:00 3,27
TOTAL FACTURA $ 753,42

El valor del cargo incluye el Impuesto al valor Agregado
Si abona su factura después del 01/06/2018 y hasta el 11/06/2018 el monto a pagar sera de $ 760,91 .

Datos para el analisis de su consumo
Linea: Instalada en: Promedio

(11) 4713-5429 R GUIRALDES <C45>2012 VILLA MAIPU BUENOS AIRES $82,15
El promedio mensual de consumo fue calculado en base a los Gltimos 12 meses. No incluye llamadas por tarjetas, 0-800, operadora, por cobrar o efectuadas por cuenta y orden de terceros.

Consulté la oficina
comercial
més cercanaen
Oficinas telecom.com.ar

Ar net m?m Comerciales 3;;’:.;";3?

114 cescetuineatelecom I

centope 112 desdetulines Tetecor Centro de

ATENCION Atencién .

COMERCIAL 0800 888 0112 AT 0800888 0N4 =5,
Lunes a Viernes de 8a 2lhs. Todos los dias las 24hs.

dlculo para el pago fuera de término
Sr. Cliente: si usted paga su factu
después del 01/06/18 y hasta el 11/06/
la misma sera afectada por un recar

ro de Factura 7204-14367806
echa de Emision 10/05/2018
ro de Cliente 1501031237 001 Hastael

$ 760,
11/06/2018

del 0,82% para el Servicio Basico

> Teletdnico conforme ley 24240 y :
Total con recargo $ 760,91 recargo del 136% para el resto de los: N0 d€ Referencia 6406865141 12253 Recargo del $ 7,49
Rasta el del 11/0?204?98 conceptos que implica
ecargo :
Nro de Factura 7204-14367806 'P"::';s?: o monto $7.49:
Fecha de Emision 10/05/2018 pagar tars de: $760,91
Nro de Cliente 1501031237 001 :
Nro de Referencia 6406865141 12253 : 4000000075342000000749100264068651411225318152010165000000
1000000

Cupén para el Banco : Cupén para Telecom 00229814




DETALLE DE CARGOS POR LINEA

Linea: ‘11: 47-

CARGOS FACTURADOS

TELECOM
—

Duracién

Numero de Cliente
Factura N°
Fecha de Emision

Cargo mensual

Hoja 1 de 1
1501031237 001
7204-14367806
10/05/2018

Importe

CARGOS FIJOS

Amet 1MB + Voz del 10/05/18 al 09/06/18
Descuento Combo 15%

Descuento Promo 20% x 4 meses
CONSUMOS (del 11/04 al 10/05/18)

Llamadas urbanas tarifa Normal
Llamadas urbanas tarifa Reducida
Llamadas interurbanas tarifa Reducida

Llamadas a Claro -
TOTAL LINEA (1

SERVICIOS POR CUENTA Y ORDEN DE OTROS PRESTADORES
A aS A (CUIT 30-66328849-7) del 30/04 al 30/04

1.103,16

46:08
20:09
17:53

Unitario

Total

$ 750,15
1.108,17
165,48-
187,54-

$ 0,00
0,00

0,00

0,00
$3,27
3,27



